
Cenová nabídka na dodávku osobních kamer pro policii 
 

- Požadavek: Kamery policejní osobní (například CEL-TEC PK90 GPS WiFi) ………26 kusů 

- Dodáme: PK90 GPS Wifi (kat. č.: 1811-035) . 26ks 

 

- název společnosti:  
 

VARNET a. s. 

U Obůrky 823/5 

674 01 Třebíč 

 

IČ: 46967168 

DIČ: CZ46967168 

 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8843 . 
- jméno osoby, která zastupuje společnost:  
 

 

- jméno osoby, která je oprávněna jednat jménem společnosti a to včetně kontaktu:  
 

Ing. Richard Staníček 

Výkonný ředitel 
Telefon:  

E-mail:  

 

 

- délku poskytnuté záruční doby: 2r 

- číslo bankovního účtu: 2113231787/2700 

- datum do kdy je cenová nabídka v platnosti: 15.12.2023 

 

- datum do kdy bude zboží dodáno :  do 15.12.2023 

- cenu celkem včetně DPH a dopravy: 201 344,- 

- platbu požadujeme převodem z účtu. Ano 

Svoji nabídku zašlete elektronicky obratem nejpozději do  10.11.2023 – odesláno 7.11. 2023 

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy na místo plnění – sídlo KŘP kryje Vysočina na 
Vrchlického 46 v Jihlava 

Součástí nabídky musí být i vyplněné a podepsaná čestné prohlášení – sankce Rusko-Bělorusko – 

které je přílohou této žádosti (pozn. není nutné přikládat v případě, že jste nám v roce 2023 již 
dokládali). 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo některou naceněnou položku neobjednat a nebo upravit množství (+/-). 

V případě, že některou poptávanou položku nejste schopni dodat- nacenit prosím pošlete nabídku 
bez této položky. 
V případě, že lze požadovanou položku nahradit jinou alternativou, prosím uveďte, případně do 
nabídky dejte další variantu. 
Naše IČ 72052147 

 

 



 

Nabídku za Varnet a.s. vypracoval: 
 


